ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX  Quảng Ngãi, ngày     tháng 11 năm 2021

V/v tham mưu dự thảo

báo cáo gửi Bộ Lao động -

Thương binh và Xã hội

          Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

Trên tinh thần buổi làm việc ngày 04/11/2021 giữa Đoàn công tác của
Thứ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội và UBND tỉnh Quảng

Ngãi về việc thực hiện hỗ trợ người lao động và người sử dụng lao động gặp
khó khăn do đại dịch COVID-19 theo Nghị quyết số 68/NQ-CP, Nghị quyết
số 126/NQ-CP của Chính phủ và Quyết định số 23/2021/QĐ-TTg của Thủ

tướng Chính phủ, Chủ tịch UBND có ý kiến như sau:

Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội khẩn trương rà soát, tiếp thu
các ý kiến tại buổi làm việc; tổng hợp, hoàn thiện dự thảo báo cáo việc thực
hiện hỗ trợ người lao động và người sử dụng lao động gặp khó khăn do đại

dịch COVID-19 theo Nghị quyết số 68/NQ-CP, Nghị quyết số 126/NQ-CP
của Chính phủ và Quyết định số 23/2021/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ,

kịp thời trình UBND tỉnh xem xét báo cáo Bộ Lao động - Thương binh và Xã
hội trước ngày 15/11/2021./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);
- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;
- Lưu: VT, KGVXbthm656

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-11-11T07:24:35+0700

		2021-11-11T07:47:52+0700

		2021-11-11T07:47:52+0700

		2021-11-11T07:47:52+0700

		2021-11-11T07:53:27+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!